19 Metinde okuduğum şekliyle yazılan bu sahanın asıl adı, metne eklediğim gibi Abaka Sahrası olmuş
ve tarih metinlerine geçmiştir. İlhanlı hükümdarı Abaka Han, Muineddin Süleyman Pervane’yi, Van
Gölünün kuzeyinde bulunan Aladağ’daki “yazlık karargâhına (ordugâhına)” götürerek orada
öldürtmüş idi (hicri 676, miladi 1277 yılı). İlhanlıların “yaylak” olarak kullandığı bu sahrada, Abaka
Han’dan sonraki hükümdarlar saray ve binalar yaptırmış idi (Nejat Kaymaz, Pervane Muineddin
Süleyman, Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fak. Yayını, Ankara 1970, s. 178).